

## رهنمود مراحل دادرسی غرامت کارکن برای افرادی که وکیل نیستند!

پرونده شما توسط یک قاضی حقوق اداری که برای دفتر محاکم اداری (OAC) کار می کند، رسیدگی و فیصله خواهد شد. OAC یک اداره مستقل در شاخه اجرایی دولت است. OAC به پرونده های بسیاری از ادارات ایالت کلرادو، از جمله بخش غرامت کارکنان، رسیدگی می کند.

معلومات ارائه شده در این رساله حاوی معلومات کلی در مورد جلسات استماع غرامت کارکنان است. OAC این معلومات را برای کمک به شما در روند جلسه استماع غرامت کارکنان ارائه می کند و این مشاوره حقوقی نیست. همه پرونده ها یکسان نیستند و ممکن پرونده شما متفاوت باشد. درست نیست که با قاضی یا کارکنان OAC در مورد حقایق پرونده خود صحبت کنید یا از آنها مشاوره حقوقی بخواهید.

### با چه کسی در مورد پرونده ام می توانم صحبت کنم؟

افرادی هستند که می توانید در مورد پرونده خود با آنها صحبت کنید. جهت صحبت کردن با یک شخص در مورد پرونده تان یا برای کمک عمومی در دانستن پرونده تان، با خدمات مشتریان 318-8700 (303) در [بخش غرامت کارکنان کلرادو \(DOWC\)](#) تماس بگیرید. می توانید برای خواندن [مرور اجمالی بر فرآیند مطالبه غرامت کارکنان](#) درخواست کنید.

کارکنان و قضات در دفتر محاکم اداری می توانند به سوالات دادرسی پاسخ دهند، مانند: "چگونه برای جلسه استماع اقدام کنم؟" اما ممکن به سوالات مربوط به حقایق پرونده شما پاسخ ندهیم یا به شما مشاوره حقوقی ندهیم. اگر احساس می کنید به مشاوره حقوقی نیاز دارید، لطفاً با [وکیلی](#) که قانون جبران خسارت کارکنان را اجرا می کند تماس بگیرید.

### چگونه می توانم اختلافات مربوط به ادعای خود را حل و فصل کنم؟

برای حل و فصل اختلافات در مورد ادعای خود، می توانید برای رسیدگی رسمی نزد قاضی حقوق اداری در دفتر محاکم اداری (OAC) درخواست دهید. در OAC، یک قاضی بی طرف ریاست جلسه را بر عهده خواهد داشت تا در مورد قابل قبول بودن شواهد تصمیم گرفته، شاهدان را سوگند داده و به طور کلی جلسه را اداره کند. این جلسات استماع، رسمی و شبیه به محاکمه است که در آن قاضی با قوانین مدارک هدایت می شود. قاضی بر اساس قانون و شواهد پذیرفته شده در جلسه استماع، در مورد اعطای کمک هزینه ها به شما فیصله خواهد کرد.

به یاد داشته باشید، ممکن بتوانید اختلافات بین خود و کارفرما یا شرکت بیمه خود را به صورت غیر رسمی [پیش از جلسه استماع یا در یک کنفرانس حل و فصل](#)، حل کنید. بخش غرامت کارکنان، واحد کنفرانس پیش از جلسه استماع، جلسات پیش از جلسه استماع و کنفرانس های حل و فصل در دعوی غرامت کارکنان را برگزار می کند. این واحد به OAC در رسیدگی به پرونده های جبران خسارت کارکنان و حل و فصل اختلافات کمک می کند. شما می توانید با واحد کنفرانس پیش از جلسه استماع در آدرس زیر تماس بگیرید:

633 17th Street, Suite 400 Denver, CO 80202-3660

شماره اصلی: (303) 318-8721

خط تنظیم: (303) 318-8736

شماره فکس: (303) 318-8740

[cdle\\_dowc\\_prehearings@state.co.us](mailto:cdle_dowc_prehearings@state.co.us)

## آیا خودم از خود در پرونده غرامت کارکن نمایندگی کنم؟

در جلسه استماع در مقابل قاضی در دفتر محاکم اداری (OAC)، می توانید یک وکیل بگیرید یا خودتان از خود نمایندگی نمایید. OAC نمی تواند وکیل برای نمایندگی از شما تعیین کند. اگر نیاز به یافتن وکیل دارید، انجمن وکلای کلرادو فهرستی از وکلایی که در زمینه پرداخت غرامت کارکنان فعالیت می کنند، فراهم می سازد. این شما هستید که تصمیم می گیرید وکیلی برای وکالت بگیرید یا خیر. یک وکیل می تواند در تصمیم گرفتن به نیازمندی به آن، می تواند به شما کمک کند. ممکن شما بخواهید خودتان از خود نمایندگی کنید، اما یک وکیل به احتمال زیاد مهارت بیشتری برای ارائه پرونده شما به قاضی خواهد داشت.

به یاد داشته باشید که قاضی بی طرف است و می تواند به شما یا طرف مقابل مشاوره حقوقی ندهد. اگر قصد دارید در جلسه استماع خودتان از خود نمایندگی کنید، باید با [قانون غرامت کارکنان در مورد استحقاق شما به کمک هزینه ها](#)، آشنا باشید. همچنین باید با قوانین حاکم بر رویه های دادرسی ([قوانین OAC](#) و [قوانین داورى \(DOWC\)](#) و [قوانین شاهدین](#))، آشنا باشید.

ممکن بخواهید پاسخ های OAC به [پرسش های متداول](#) و [توضیح ما در مورد روند جلسه استماع](#) را مرور کنید.

### دانستن روند جلسه استماع:

ذیلاً معلومات عمومی در مورد جلسات استماع رسمی غرامت کارکنان در برابر قضات در دفتر محاکم اداری (OAC) درج است. به یاد داشته باشید، قاضی بر اساس شواهد تایید شده در جلسه استماع، در مورد اعطای کمک هزینه ها به شما فیصله می کند. توجه داشته باشید که کارکن آسیب دیده ای که کمک هزینه ها را طلب می کند، عموماً به عنوان "مدعی" شناخته می شود. به طور کلی، یک کارفرما و شرکت بیمه آن که به این ادعا پاسخ می دهد، مجموعاً به عنوان "مدعی علیه" نامیده می شوند.

### خلاصه روند:

- به جلسه استماع در OAC درخواست دهید

- جواب به درخواست جلسه استماع
- تایید تاریخ جلسه استماع
- اطلاعیه جلسه استماع صادر شده توسط OAC
- مهلت تبادل اسناد
- جلسه استماع با حضور قاضی
- قاضی فیصله می کند

فورم های که ممکن به آن ها نیاز داشته باشید:

- [درخواست برای جلسه استماع / اطلاعیه برای تنظیم](#)
- [درخواست برای جلسه استماع - فقط بدشکلی](#)
- [درخواست برای جلسه استماع سریع](#)
- [پاسخ به درخواست برای جلسه استماع](#)
- [قانون تایید جلسه استماع 8\(1\) OACRP](#)
- [لغو جلسه استماع](#)
- [برگه معلومات پرونده \(CIS\)](#)
- [آیین نامه رفتار ترجمان ها در جلسات استماع اداری](#)

رساله ها / رهنمودهای مفید:

- [رهنمودهای تکمیل درخواست برای جلسه استماع و اطلاعیه تنظیم، یا پاسخ به درخواست برای جلسه استماع، برای جلسه استماع غرامت کارکنان](#)
- [Instrucciones para completar una Aplicacion Para Audiencia y Aviso para Fijar, o una Respuesta a una Aplicacion Para Audiencia, para una Audiencia de Compensacion de Trabajadores](#)

منابع صلاحیت قانونی / مقررات:

- [قانون جبران خسارت کارکنان کلرادو](#)
- [مقررات روند دادرسی غرامت کارکنان](#)
- [دفتر مقررات روند دادرسی محاکم اداری](#)
- [مقررات شواهد کلرادو](#)

## درخواست دادن برای جلسه استماع:

در صورتیکه در پرونده غرامت کارکنان خود مسائل مورد مناقشه ای دارید که باید توسط قاضی فیصله شود، می توانید با ارائه [درخواست برای جلسه استماع/اطلاعیه تنظیم](#) یا، در مواردی که قانون اجازه می دهد، برای [تسریع درخواست جلسه استماع](#) به OAC درخواست دهید. در حالتی که یگانه موضوعی که قاضی باید فیصله کند اعطای کمک هزینه ها برای بدشکلی برای زخم ها یا بدشکلی های دیگر باشد، می توانید فقط یک [درخواست برای جلسه استماع - بدشکلی](#) ارائه کنید.

برای کمک به دریافت فورم های درخواست جلسه استماع، می توانید با OAC توسط شماره 866- (303) 2000 یا XXXX-866 (303) تماس بگیرید، یا همچنین می توانید با خدمات مشتریان در بخش جبران خسارت کارکنان 318-8700 (303) به تماس شوید.

## درخواست برای جلسه استماع سریع

تحت شرایط محدود، مدعی یا مدعی علیه می تواند برای جلسه استماع سریع درخواست کنند. برای کمک، به کتابچه رهنمود OAC مراجعه کنید: [رهنمودهای خانه پری درخواست برای جلسه استماع و اطلاعیه تنظیم](#)، یا [پاسخ به درخواست برای جلسه استماع](#)، برای جلسه استماع غرامت کارکنان.

موارد زیر شرایطی است که تحت آن OAC می تواند جلسات استماع را سرعت بخشد: (1) زمانی که مدعی، [درخواست برای جلسه استماع سریع](#) را ظرف 45 روز پس از ثبت کردن اطلاعیه مناقشه توسط مدعی علیه، ارائه کند. (2) در مواردی که مجوز قبلی برای معالجه طبیب طبق قانون [W.C.R.P10-16](#) درخواست شده و رد شده باشد. (3) در مواردی که مدعی علیه برای تعلیق غرامت درخواست کرده و مدعی آن را رد نموده باشد [\(لینک به WCRP 6-4\)](#)؛ و (4) در مواردی که در ارتباط به درخواست مدعی برای [تغییر یک-بار متخصص صحی](#)، اختلاف باشد.

اگر OAC درخواست شما را برای جلسه استماع سریع بپذیرد، منشی تاریخ، زمان و مکان جلسه استماع را تعیین کرده و آن معلومات را در یک [اطلاعیه جلسه استماع](#) برای شما می فرستد.

اگر یکی از چهار شرط فوق را برای کسب یک جلسه استماع سریع ندارید، برای جلسه استماع سریع درخواست ندهید. اگر درخواست برای جلسه استماع سریع را بصورت نادرست ارائه کنید، باعث تأخیر قابل توجهی در تنظیم پرونده خود برای جلسه استماع خواهید شد.

از اینکه رهنمودهای خانه پری [فورم درخواست جلسه استماع سریع](#) را به دقت دنبال می کنید، خود را مطمئن سازید. در حالتی که برای جلسه استماع سریع درخواست می کنید، باید ظرف 45 روز پس از اطلاعیه مناقشه، یک کاپی از اطلاعیه مناقشه را ضمیمه کنید. منشی های ما درخواست برای جلسه استماع سریع را رد خواهند کرد مگر اینکه تمام بخش ها را تکمیل کنید.

## درخواست برای جلسه استماع/اطلاعیه برای تنظیم:

در صورتیکه واجد شرایط یک جلسه استماع سریع نباشید، می توانید با ارسال یک [درخواست برای جلسه استماع/اطلاعیه برای تنظیم](#)، جلسه استماع را دریافت کنید. OAC جلسات استماع را در دنور، آلاموسا، بولدر، لاولند، گرلی، کلرادو اسپرینگز، پوئبلو، گراند جنکشن، دورانگو و گلن وود اسپرینگز برگزار می کند. برای کمک، به کتابچه رهنمود OAC مراجعه کنید: [رهنمودهای خانه پری درخواست برای جلسه استماع و اعلان تنظیم](#)، یا [پاسخ به درخواست برای جلسه استماع](#)، برای جلسه استماع غرامت کارکنان.

از اینکه رهنمودهای مندرج در رساله فوق را برای خانه پری فورم درخواست برای جلسه استماع و اطلاعیه تنظیم را به دقت دنبال می کنید، خود را مطمئن سازید. منشی های ما درخواست را برای جلسه استماع رد خواهند کرد مگر اینکه تمام بخش ها را تکمیل کنید. در زیر خلاصه ای از این رهنمودها آمده است.

در مورد طرفین و مشکلات باید معلومات جلو فورم را خانه پری کنید. معلوماتی که در درخواست جلسه استماع ارائه می‌کنید، مانند نام و آدرس کارفرما و بیمه‌گر، را تأیید نمایید. ما از معلوماتی که شما ارائه می‌کنید برای تنظیم پرونده در سیستم کمپیوتر خود که به طور خودکار اسناد خاصی را بر اساس آن معلومات تولید می‌کند، استفاده می‌کنیم. بنابراین، اگر آدرس نادرستی از کارفرما یا شرکت بیمه به ما ارائه کنید، مکاتبات OAC به آدرس نادرست می‌رود. این می‌تواند اطلاعیه جلسه استماع ارسالی ما را باطل کند و باعث تأخیر قابل توجهی در رسیدگی به پرونده شما شود.

شما باید همیشه یک کاپی از هر سندی را که در OAC ثبت می‌کنید، از جمله کاپی درخواست برای جلسه استماع، هرگونه درخواست یا مکاتبه با OAC، و پاسخ به درخواست ها را به مدعی علیه ها یا وکیل شان در صورت نمایندگی، فراهم کنید. شما باید گواهی نامه خدمات یا گواهی نامه پست را خانه پری کنید تا نشان داده شود که یک کاپی از سند را به طرف دیگر فراهم کرده اید.

اگر شما کارفرمای پرونده هستید، باید به درخواست برای جلسه استماع یک پاسخ ثبت کنید و به مدعی کاپی هایی از آن و هر چیز دیگری را که با OAC درج می‌کنید، فراهم نمایید.

اگر می‌خواهید OAC تاریخ و زمان جلسه استماع را برای شما تعیین کند، رهنمودهای بخش ب فورم درخواست برای جلسه استماع و اطلاعیه تنظیم را دنبال کنید. حتی اگر از OAC بخواهید جلسه استماع را تنظیم کند، حتماً قسمت جلو فورم و بخش های د و ه فورم را خانه پری کنید. درخواست را برای جلسه استماع به دفتر OAC نزدیک به محل سکونت خود ارسال کنید. همانطور که به اساس بخش ه لازم است، باید یک نسخه از درخواست برای جلسه استماع را مستقیماً برای مدعی علیه ها (کارفرما یا شرکت بیمه) یا در صورت داشتن نماینده، به وکیل آنها ارسال کنید. یک منشی اطلاعیه‌ای را برای تنظیم به طرفین مورد نیاز ارسال می‌کند و تاریخ جلسه استماع برای شما را ترتیب می‌دهد.

اگر می‌خواهید خودتان پرونده را تنظیم کنید، رهنمودهای موجود در فورم درخواست برای جلسه استماع و اطلاعیه تنظیم را دنبال کنید. پس از تعیین تاریخ جلسه استماع مورد توافق طرفین، OAC برای شما و سایر طرفین اطلاعیه رسمی جلسه استماع را ارسال خواهد کرد.

## درخواست برای جلسه استماع – فقط بدشکلی:

در حالتی که یگانه موضوعی که قاضی باید فیصله کند اعطای کمک هزینه ها برای بدشکلی برای زخم ها یا بدشکلی های دیگر باشد، می توانید فقط یک درخواست برای جلسه استماع – بدشکلی ارائه کنید. برای کمک، به کتابچه رهنمود OAC مراجعه کنید: رهنمودهای خانه پری درخواست برای جلسه استماع و اعلان تنظیم، یا پاسخ به درخواست برای جلسه استماع، برای جلسه استماع غرامت کارکنان..

### **مدارکی که ممکن برای ارائه به قاضی در جلسه استماع به آن نیاز داشته باشید:**

باید توجه کنید که برای اثبات پرونده خود چه مدارکی را باید به جلسه استماع بیاورید. به عنوان مثال، ممکن بخواهید ارائه شواهد مستند (مدارک)، شهادت خودتان، و شهادت شاهدان دیگری که از حقایق و مسائل مربوط به پرونده اطلاع دارند، مد نظر گرفته شوند.

فقط آن دسته از شاهدانی که در درخواست برای جلسه استماع یا پاسخ به درخواست جلسه استماع ذکر شده اند می توانند در جلسه استماع شهادت دهند، مگر اینکه با توافق طرفین یا قاضی شاهدان اضافه شوند. این بدان معناست که شما باید اسامی شاهدانی که قصد دارید با آنها تماس بگیرید، را بدانید و آنها را در درخواست خود برای جلسه استماع درج کنید.

در صورتیکه اسنادی مانند نامه‌ها، قراردادهای، سوابق تجارتي یا سوابق طبي وجود داشته باشد که به اثبات ادعای شما کمک کنند، اصل و حداقل سه کاپی از آن‌ها را در جلسه استماع بیاورید. همچنین می‌توانید عکس‌ها یا سایر موارد مرتبط با پرونده خود را که می‌خواهید قاضی بررسی کند، بیاورید. اسناد، عکس‌ها، سوابق و گزارش‌ها می‌توانند توسط قاضی مورد بررسی قرار گیرند، در صورتی که طبق قانون جبران خسارت کارکنان یا از طریق مقررات مدارک کلرادو قابل قبول باشند.

### **20 روز مهلت مبادله:**

حداقل 20 روز قبل از جلسه استماع، شما باید کاپی هایی از اسنادی را که می‌خواهید به قاضی ارسال کنید، به جلسه استماع (یا وکیل آنها در صورتی که نمایندگی شوند) پست نموده یا بصورت دستی تحویل دهید. اسنادی که باید با طرف های مخالف مبادله کنید شامل سوابق طبي داکتران و شفاخانه ها، سوابق کارفرمای شما و گزارش های شغلی است.

اگر قبل از جلسه استماع ظرف 20 روز یا بیشتر، مدارک فوق را مبادله نکنید، قاضی می‌تواند آنها را به عنوان مدرک تلقی نکند. برای مرجع حقوقی قانون 20 روزه، بخش **8-43-210** را مشاهده کنید.

### **روندهای فراخوان نامه برای شاهدان یا برای بدست آوردن سوابق:**

کار جمع آوری مدارک را با درخواست کاپی های سوابق شغلی یا سوابق طبي که طرف مقابل در اختیار دارند، آغاز کنید. شما همچنین حق دارید سوابق مربوط یا چیزهای دیگری را که در جلسه استماع ارائه می‌شوند از افراد، شرکت‌ها و ادارات دولتی فرا بخوانید. یک شاهد می‌تواند داوطلبانه به جلسه استماع بیاید؛ هرچند، در صورتی که شهادت وی به پرونده شما مربوط باشد، فراخوان بخاطر داشتن شهادت آن شخص، از حق شما دفاع می‌کند. شما باید ترتیبی دهید که هزینه های مورد نیاز، از جمله مسافت پیموده شده را بپردازید، و از شخص دیگری بخواهید حداقل 48 ساعت قبل از جلسه استماع، به استثنای رخصتی های اخیر هفته و تعطیلات، فراخوان را ارائه کند. شما همچنین می‌توانید سوابق را از طریق کشف رسمی بدست آورید.

در صورتیکه طرف مقابل از همکاری با درخواست شما خودداری کند، برای حل اختلاف یا برای کسب فراخوان، ترتیب دادن یک کنفرانس پیش از جلسه استماع را با یک قاضی حقوق اداری پیش از جلسه استماع، را مد نظر بگیرید. بخش غرامت کارکنان، واحد کنفرانس پیش از جلسه استماع، کنفرانس های پیش از جلسات استماع و حل و فصل دعاوی غرامت کارکنان را برای فیصله کردن در مورد درخواست ها، حل اختلافات و کمک به OAC در صدور فراخوان، برگزار می کند. شما می توانید با واحد کنفرانس پیش از جلسه استماع در آدرس زیر تماس بگیرید:

633 17th Street, Suite 1300 Denver, CO 80202-3660

شماره اصلی: (303) 866-5527

شماره تلفون تنظیم: (303) 866-5508

شماره فکس: (303) 866-5588

### روند جلسه استماع:

موارد زیر تنها خلاصه ای از روند جلسه استماع است. پس از خواندن سریع این خلاصه، ممکن سوالات بی پاسخ دیگری برای شما مطرح شود. سپس باید بخش [پرسش های متداول جبران خسارت کارکنان](#) این وب سایت را مشاهده کنید.

جلسه استماع شما با شاهدان و مدارک ارائه شده توسط همه طرفین، بسیار شبیه به دادرسی در محکمه خواهد بود. ممکن یک وکیل از طرف مقابل پرونده شما نمایندگی کند. شما می توانید یک وکیل داشته باشید که از شما نمایندگی کند، یا می توانید خودتان حضور یافته و از خودتان نمایندگی کنید. اگر خودتان از خود نمایندگی می کنید، باید با [قانون جبران خسارت کارکنان کلرادو](#)، [قوانین روند دادرسی غرامت کارکنان](#) و [قوانین مدارک کلرادو](#) آشنا باشید. هنگام جلسه استماع، باید بتوانید به اعتراضات طرف مقابل پاسخ دهید. به یاد داشته باشید، قاضی باید بی طرف بماند و نمی تواند در ارائه پرونده تان یا در پاسخ دادن به اعتراضات به شما کمک کند. اگر نیاز به یافتن وکیل برای مشاوره حقوقی دارید، می توانید بخواهید فهرستی از [وکلاي غرامت کارکنان ارائه شده توسط انجمن وکلای کلرادو](#) را مشاهده کنید.

در پرونده های غرامت کارکنان، مسائل نظر به هر پرونده متفاوت است. در بیشتر پرونده ها، مدعی (کارمند) باید شواهدی حاکی از اینکه وی مستحق کمک هزینه های غرامت کارکنان است، را ارائه کند. عموماً، شما باید نشان دهید که در نتیجه انجام وظایف شغلی خود متضرر شده اید و مستحق امتیازات غرامت کارکنان (شرکت بیمه یا کارفرما) می باشید.

هنگامی که جلسه استماع شروع می شود، قاضی می تواند از هر یک از طرفین بپرسد که مشکل چیست و هر یک از طرفین قصد اثبات چه چیزی را دارند. سپس هر یک از طرفین می تواند شواهد مربوطه را برای اثبات ادعای خود ارائه کند. در جلسه استماع، معمولاً باید ابتدا مدعی پرونده خود را قبل از مدعی علیه ارائه کند. این بدان معناست که ابتدا باید شواهد خود را ارائه کنید. شواهد شما می تواند شامل مدارک (اسناد و سوابق)، شهادت شما، و شهادت شاهدان شما باشد.

مدارک می توانند شامل گزارش های طبی و سوابق کارفرما باشد که در جلسه استماع به قاضی ارائه می شود. شما باید حداقل 20 روز قبل از جلسه استماع، کاپی هایی از اسناد را در اختیار طرف مقابل یا وکیل قرار دهید. مگر اینکه طرف مقابل موافقت کند، اسناد نباید حاوی اظهارات کتبی شاهدهی باشد که برای شهادت در جلسه استماع حضور ندارد. کوشش نکنید سوابق طبی یا اسناد را قبل از زمان جلسه استماع به OAC ارسال کنید، زیرا قاضی فقط مدارک پذیرفته شده در جلسه استماع را بررسی می کند.

هر یک از طرفین می تواند از پذیرش برخی از مدارک به عنوان مدرک مخالفت کند. قاضی تصمیم خواهد گرفت که آیا اسناد را به عنوان مدرک اجازه دهد یا خیر. عموماً، قاضی مدارک را بررسی نمی کند مگر اینکه طبق [قانون غرامت کارکنان](#) یا [مقررات مدارک کلرادو](#) قابل قبول باشد.

در صورتیکه شاهدان را فرا بخوانید، می توانید از آنها در مورد حقایق پرونده خود سوالاتی بپرسید (بازرسی مستقیم). پس از اتمام سوالات، وکیل طرف مقابل سوالات (بازرسی متقابل) را مطرح می کند. سپس می توانید سوالات بیشتری در مورد موضوعاتی که طرف مقابل مطرح کرده است بپرسید (بازرسی دوباره هدایت شده).

در برخی پرونده ها، می توان از داکتران یا شاهدان دیگر قبل یا بعد از جلسه استماع اسناد گرفته شود. استشهاد عبارت از اظهارات سوگند شده است که در مقابل گزارشگر محکمه در خارج از محکمه، پس از دریافت اطلاع استشهاد توسط همه طرفین و داشتن فرصت حضور در محکمه، گرفته می شود. استشهاد ها نزد قاضی ثبت می شوند و وی به جای شهادت شاهدین در جلسه استماع، آنها را قرائت می کند.

به یاد داشته باشید، این جلسه استماع فرصتی است تا به قاضی بگویید چرا باید کمک هزینه های غرامت کارکنان را دریافت کنید. حضور شاهدان تان در جلسه برای شهادت و ارائه سوابق طبی و سوابق کارفرمای تأیید کننده ادعای تان، به قاضی در جلسه استماع، مهم است.

تحت برخی شرایط، مدعی علیه ها باید ابتدا مدارک خود را ارائه دهند. به عنوان مثال، اگر از قبل به شما کمک هزینه هایی پرداخت می کنند و می خواهند پرداخت آن را متوقف کنند، آنان پرونده را برای جلسه استماع ترتیب می دهند. اگر این اتفاق افتاد، مدعی علیه ها باید مدارک خود را ارائه کرده و برای توقف یا کاهش کمک هزینه های تان، دلایل درست ارائه نمایند. سپس فرصتی برای ارائه مدارکی خواهید داشت که نشان می دهند کمک هزینه های شما نباید متوقف شده یا کاهش یابد.



قاضی پس از شنیدن تمام شواهد و پذیرفتن مدارک، می تواند به هر یک از طرفین فرصت دهد تا استدلال پایانی را بیان کنند. استدلال پایانی فقط می تواند به حقایق که در شهادت شاهدین یا در مدارکی که به عنوان شواهد ارائه شده است، پردازد. استدلال پایانی فرصتی برای شهادت نیست و می تواند مواردی را که در مدرک دریافت نشده اند، ذکر نکند. گاهی ممکن قاضی به طرفین اجازه دهد پس از جلسه استماع کتباً استدلال پایانی را بیان کنند.

پس از ارائه استدلال پایانی، جلسه استماع به پایان می رسد. قاضی می تواند در پایان جلسه رای صادر کند یا قاضی می تواند قبل از صدور حکم برای بررسی مدارک قبل از صدور فیصله، وقت بیشتری بگذارد. یا اینکه قاضی در پایان جلسه فیصله را صادر کند. اگر قاضی به زمان بیشتری برای بررسی شواهد نیاز داشته باشد، قاضی ظرف 15 روز کاری پس از جلسه استماع، فیصله کتبی صادر می کند.

### **یافته های حقایق و فیصله قاضی:**

باید فیصله کتبی قاضی را با دقت مطالعه کنید. این فیصله حاوی رهنمودها و روندهای دادرسی کتبی برای شما است تا در صورتیکه تصمیم به درخواست استیناف در مورد آن بگیرید، باید از آنها پیروی کنید. برای توضیح دقیق تر در مورد نحوه اعتراض به حکم قاضی، به [بخش پرسش های متداول غرامت کارکنان](#) این وب سایت مراجعه کنید.